
UCHWAŁA Nr JĄ. 3J .2019 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków majątku ruchomego 
będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), § 34 ust. 1 pkt 1 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sierpcu stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 400.81.2016 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 
26 października 2016 r. z późn. zm. oraz § 4 pkt 3 Zasad Gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego stanowiących załącznik do Uchwały 
Nr 816.154.2014 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 22 stycznia 2014 r., z późn. zm., 
Zarządzenia nr ON. 120.24.2019 Starosty Sierpeckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania oceny przydatności składnika 
rzeczowego majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Sierpcu do dalszego 
użytkowania -  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego (w załączeniu) 
będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji
1 Nadzoru.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządu:

3) Kamil Różański -  członek

4) Andrzej Cześnik -

2) Jarosław Ocicki -  członek

5) Sławomir Krystek -

1) Mariusz Turalski -  Przewodniczący



Załącznik do 
Uchwały Nr 117.21.2019 
Zarządu Powiatu w Sierpcu 
z dnia 27 czerwca 2019 r.

1. Drukarka Samsung ML-2851 NDR 20423

2. Drukarka SAMSUNG

3. Drukarka OKI ML 3320

4. Drukarka Samsung

5. Drukarka

6. Drukarka HP LASER JET

7. Drukarka OKI

8. Swiatłokopiarka Regmo

9. Jednostka zasilająca+UPS 360V

10. Zestaw komputerowy

11. Jednostka centralna

12. Jednostka centralna

13. Zestaw komputerowy

14. Zestaw komputerowy od PWPW

15. Zestaw komputerowy

16. Zestaw komputerowy

17. Jednostka zasilająca

18. Jednostka zasilająca

19. Jednostka centralna

20. Zestaw komputerowy

21. Jednostka centralna

22. Zestaw komputerowy + drukarka

23. Zestaw komputerowy

24. Zestaw komputerowy

25. Klimatyzator

26. Monitor LCD 19" Hyundai

27. Monitor HP 190 1 W od PWPW

28. Monitor Philips 17"

29. Monitor Sync Master 15"

30. Monitor Sync Master 15"

31. Niszczarka HSM Securio 4,5*30

32. Niszczarka HSM Securio C18 3,9*30

33. Niszczarka Fellowes MS-450 CS

34. Niszczarka Fellowes MS-450 CS

35. Niszczarka Fellowes MS-450 CS

36. Niszczarka Fellowes (O-220C)



37. Niszczarka Fellowes (O-220C)

38. Serwer INTALI P4 3,0

39. Serwer MAXDATA

40. Skaner Mustek

41. Skaner Plustec Smart

42. Skaner Plustec Smart Office PS 286

43. UPS

44. UPS

45. UPS ABC BACK-UP ES 400VA 230V

46. UPS APC CS 500YA BACK-UPS


